
D o h o d a  
o bezúplatném převodu kanalizačního řadu v obci a k.ú. Dačice 

uzavřená mezi: 

MĚSTO DAČICE 
Krajířova 27/1, 380 13 Dačice 
zastoupené starostou Ing. Karlem Macků 

IČO: 00246476 

jako nabyvatel na straně jedné (dále jenom „nabyvatel") 

a 

manž. 
Kamír Pavel, r.č. 660407/2519 
Kamírová Jana, r.č. 675504/1810 
oba bytem U Stadionu 521, 380 01 Dačice 

manž. 
Petocz Štefan, r.č. 361231/701 
Petoczová Marie, r.č. 425221/449 
oba bytem Jiráskova 223, 380 01 Dačice 

manž. 
Staněk Václav, r.č. 700710/1442 
Staňková Lenka, r.č. 735619/1447 
oba bytem U Stadionu 520, 380 01 Dačice 

Zamazal Miloš, r.č. 530921/184 
Bytem Tererova 1358/12, 149 00 Praha - Chodov 

společně jako převodci na straně druhé (dále jenom „převodci") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1) V rámci nově zasíťované lokality „Za Školou" v obci a katastrálním území Dačice 
byla vypracovaná projektová dokumentace na prodloužení veřejné kanalizace na 
jižním okraji města Dačice. Nově budovaná splašková kanalizace se napojuje na 
stávající koncovou šachtu S 6 - betonová vstupní šachta DN 1000 nově 
vybudovaného jednotného kanalizačního řadu. 

2) Pro vybudování prodloužení veřejné kanalizace bylo příslušným stavebním úřadem -
Městským úřadem Dačice, odborem životního prostřední, vydáno stavební povolení ze 
dne 23.2.2016 pod č.j. OŽP/4278-16/179-2016/MATH, které nabylo právní moci dne 
15.3.2016. Podle projektové dokumentace a podle zaměření skutečného provedení 



bylo vybudováno prodloužení veřejné kanalizace - kanalizačního řadu zhotoveného 
z plastového potrubí PVC 250 SN 8 o celkové délce 242,7 m (dále jen „kanalizační 
řád"). 

3) Kanalizační řad dle předchozího odstavce byl společně financován investory -
převodci dle záhlaví této smlouvy v celkových nákladech ve výši 328.817,87,- Kč bez 
DPH (celková hodnota činí 397.869,62,- Kč vč. DPH). 

4) Převodci zajistili po výstavbě kanalizačního řadu vydání kolaudačního souhlasu 
Městského úřadu Dačice, odboru životního prostředí, č.j. OŽP/14223-17 ze dne 
13.6.2017, podle kterého je kanalizační řád povolen do trvalého provozu, a veškerých 
dalších potřebných dokladů (jako např. tlaková zkouška, potvrzení o provedené 
desinfekci kanalizačního řadu, vyjádření správců sítí o neporušení jejich zařízení, 
geometrické zaměření skutečného provedení). 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Touto dohodou převodci bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k 
vybudovanému kanalizačnímu řadu včetně projektové dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení v jednom vyhotovení (dále společně jen „převáděné věci") 
a nabyvatel převáděné věci do svého vlastnictví přijímá. Dnem podpisu této dohody 
počíná běžet i z áruční doba dle platných právních předpisů. 

Článek III. 
Prohlášení smluvních stran 

1) Převodci prohlašují, že na převáděných věcech nevážnou žádné závazky, dluhy a že 
jim nejsou známy žádné vady, na které by měli nabyvatele ještě zvlášť upozornit. 

2) Stav převáděných věcí je nabyvateli velmi dobře znám, s jejich stavem se seznámil a 
nemá k němu žádných výhrad. 

Článek IV. 
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

1) Vlastnické právo k převáděným věcem a nebezpečí škody na nich přechází na 
nabyvatele dnem účinnosti této smlouvy. 

2) Převodci předají převáděné věci nabyvateli bez zbytečného odkladu po nabytí 
účinnosti této smlouvy. O řádném předání a převzetí převáděných věcí sepíšou 
smluvní strany protokol, který za obě smluvní strany potvrdí oprávněná osoba. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato dohoda nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2) Tato dohoda je vyhotovena v devíti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
nabyvatel, sedm vyhotovení je určeno pro převodce, r 

3) Město Dačice prohlašuje, že tato dohoda byla schválena radou města dne..7. ..... f 
usnesením čísloh?.?./.ň?/...nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady 
města, čímž byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené 
podmínky pro platnost této dohody. 



4) Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v t ísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

5) Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji převodci podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou. 

6) Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně 
odsouhlasenými a běžně číslovanými písemnými dodatky. 

dne v d n e  

Jana Kamírová za město Dačice 

Ing. Karel Macků - starosta 

Lenka Staňková 

Pavel Kamír 

Václav Staněk 

WĚ&.. 
Marie Petóczová 

Štefí 

Miloš Zamazal 




